АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.06.2020 г.                            № 47
с. Михайловка 1-я
О внесении изменений в постановление

от 16.04.2020  № 23« Об утверждении реестра мест сбора
(накопления) твердых коммунальных отходов

на территории Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района»
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Прогрессовского сельского поселения
постановляет:
1.Внести изменения в реестр мест сбора (накопления) твердых коммунальных  отходов в Прогрессовском сельском поселении.
1.1. Приложение к постановлению от 16.04.2020 № 23 изложить в следующей редакции:

 2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
Глава Прогрессовского сельского поселения                                      Е.В. Сысоев
Утвержден
постановлением администрации

Прогрессовского сельского поселения
от 16.04.2020 года  № 23
	Реестр мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов на территории Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района

	Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест Накопления ТКО
	Данные о собственнике
	Данные об источниках образования

	№ п/п
	Наименование места сбора (накопления) ТКО
	Адрес (с указанием населенного пункта и улицы)
	Географические координаты
	Виды отходов
	Раздельный сбор отходов
	Оборудование КП (площадь, наличие ограждения, крыши, твердого покрытия)
	Количество (шт) и емкость контейнеров
	Количество (шт) и емкость контейнеров для раздельного сбора ТКО
	Количество (шт) и емкость бункеров для сбора КГО
	Эксплуатирующая организация (наименование, ИНН, адрес)
	Улицы, номера домов, обслуживаемых КП

	1
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я, ул.им. Анны Мышьяковой,  д.49
	51.63912,40.38786
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. им. Анны Мышьяковой, от д. 19 до д. 67  и д. 26 до д. 56

	2
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я, ул. им.Анны Мышьяковой, д.15
	51.63764,40.39453
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. им. Анны Мышьяковой от д.1 до 17 и д. 2 по д. 24  переулок Солнечный

	3
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я ул.им.Анны Мышьяковой, д.93
	51.6406,40.38079
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. им. Анны Мышьяковой, от д. 69 до д. 105 и д. 58 до д. 84

	4
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я ул.им.Анны Мышьяковой, д.117
	51.64205,40.376
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. им. Анны Мышьяковой, от  д. 107  до д. 126  и д. 86  до д. 112 , ул. Маршанская, д. 1 по д.22

	5
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я ул.им.Анны Мышьяковой, д.137
	51.64422,40.37063
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. им. Анны Мышьяковой, от  д. 128  до д. 138  и д. 114  до д. 137

	6
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я ул.Дорожная, уч. 19
	51.63736 ,40.37835
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. Рабочая, д. 1 по д. 22, и ул. Школьная, д.10

	7
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я ул.Дорожная, д.5
	51.63594,40.37397
	ТКО

	2(шт)1,02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. Дорожная, д. 1 по д. 18 и переулок Молодежный д. 1 по д. 7

	8
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я ул.Центральная, д.2
	51.63609,40.3797
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	Администрация Прогрессовского сельского поселения,
Прогрессовский сельский дом культуры.

	9
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я ул.Школьная, д. 1
	51.63558,40.37949
	ТКО

	1(шт).1.02м3

	МКОУ 1- Михайловская СОШ, 3621004123, с. Михайловка 1-я, ул. Школьная, д. 1
	ул. Школьная,  д. 1

	10
	Контейнерная площадка
	с.Михайловка 1-я ул.Садовая, д.7
	51.63694,40.38304
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. Садовая, д. 1 по д. 24

	11
	Контейнерная площадка
	с. Михайловка 1-я ул. Дорожная, кладбище
	51.64426,40.37057
	ТКО

	1(шт)7м3

	12
	Контейнерная площадка
	с. Борщево, ул. Первомайская, д.25
	51.70152,40.4909
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. Первомайская, д. 25 по д. 31 и д. 49 по д. 55, ул. В. Терешковой.

	13
	Контейнерная площадка
	с. Борщево, ул. Проспект труда, д.51
	51.69288,40.4979
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. Проспект Труда, д. 17 по  д. 60

	14
	Контейнерная площадка
	с. Борщево, ул. Гагарина, д.11
	51.68957,40.49603
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. Гагарина, д. 1 по д. 25

	15
	Контейнерная площадка
	с. Борщево, ул. Гагарина, д. 68
	51.69153,40.50453
	ТКО

	2(шт).1.02м3

	Администрация Прогрессовского сельского поселения, 3621006089, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4
	ул. Гагарина, д. 57 по д. 72 и Проспект Труда, д. 1 по д. 17